

CAFE

Seniors deal
Over 60s

Fill up for a Fiver

Get a small breakfast
& refillable hot drink

Save up to £3

£5



Turn your big shop

into **PYREX**
with More Card  Stamps



Morrisons
Clinic
together with


Get started today



A healthier you, safely delivered by Morrisons Clinic.

Discover a wide range of treatment
options, including our best-selling
weight loss service.

Indulge in The Best this Easter.

£7.50
More Card Price
£6
245g

the Best
Half-filled
Chocolate Egg



£7.50
200g

the Best
free from
Caramel Flavour
Chocolate Egg



£1.80
More Card Price
£1.50
4 pack

the Best
Millionaires
Hot Cross Buns



More reasons
to shop at

Morrisons

morrisons.com

Leaflet valid from 9th – 21st April 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Offer eligible for customers 60 years old or over. If you are lucky enough to look under 60 you may be asked for proof of age. Maximum of one deal per eligible customer per day. Subject to availability. This offer is redeemable at colleague facing till. More Card customers only. The last date to redeem free Pyrex is 22nd June 2025. Offer only applicable in store. For full T&Cs including exclusions visit: morrisons.com/more/terms-and-conditions. Pyrex is a registered trademark of Corning Incorporated, used under license by international Cookware.

morrisons.com

Leaflet valid from 9th – 21st April 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. More Card/App required (18+). The Best Millionaires Hot Cross Buns 4 pack, 45p per item or 37.5p per item with More Card. The Best Half-filled Chocolate Egg topped with Mini Eggs 245g, £3.06/100g or £2.45/100g with More Card. The Best Free From Caramel Flavour Chocolate Egg with Anglesey Sea Salt 200g, £3.75/100g.

Hop into Spring

with our Easter treats.

From £2

Mini Egg Brownie Traybake

Mini Egg Brownie 2 pack

Mini Egg Cadbury Cookies 4 Pack

£6

Mini Egg Cheesecake

£1.25 4 pack

Easter Bunny Crumpets

£2 2 pack

Spring Raspberry and Lemon Buns

£1.25 each

Gingerbread Bunny

£1.50 2 pack

Chick Cupcakes

£2 4 pack

Easter Egg Decorate your own Kit

£7

Mini Egg Giant Cookie

£6

Mini Egg Gateau

Baked in store

2 for £1.50

£1 each

Hot Cross Buns 4 pack

Pay **less** with **More Card**

Offer ends
20th April



189g



151g



193.5g



190g



195g



200g

£4
More Card Price
3 for £9
Large Easter Eggs



204g



198g



150g



190g



195g



188g

FRESH FROM
MARKET STREET

• SPECIALS •



Strawberries
350g



Grape Selection
400g



Blueberries
150g

Mix & Match
3 for £5
£2 - £2.30



Pink Lady® Apples Tray
4 pack



Ripe & Ready To Eat Conference Pears
4 pack



Scan to sign up and start saving today.

morrison.com

Leaflet valid from 9th – 21st April 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrison.com and Morrison Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. More Card/App required (18+). Cadbury Twirl Easter Egg 198g, £2.02/100g without More Card. Cadbury Creme Egg Easter Egg 195g, £2.05/100g without More Card. Terry's Chocolate Orange Easter Egg 200g, £2/100g without More Card. Maltese Easter Egg 190g, £2.11/100g without More Card. Celebrations Easter Egg 189g, £2.12/100g without More Card. Thorntons Bunny Easter Egg 151g, £2.65/100g without More Card. Thorntons Classic Easter Egg 150g, £2.67/100g without More Card. Galaxy Minstrels Easter Egg 204g, £1.96/100g without More Card. Kit Kat Chunky Easter Egg 190g, £2.11/100g without More Card. Cadbury Mini Eggs Easter Egg 193.5g, £2.07/100g without More Card. Cadbury Giant Buttons Easter Egg 195g, £2.05/100g without More Card. Smarties Large Egg 188g, £2.13/100g without More Card. Offer ends Sunday 20th April 2025.

morrison.com

Leaflet valid from 9th – 21st April 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrison.com and Morrison Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Blueberries 150g, £2, £1.33/100g. Grape Selection 400g, £2, 50p/100g. Strawberries 350g, £2.30, 65.7p/100g. Pink Lady® Apples 4 pack, 56.3p each. Conference Pears 4 pack, 57.5p each.

Happy Vaisakhi

ਵੈਸਾਖੀ ਦੀਆਂ ਲੱਖ ਲੱਖ ਵਧਾਈਆਂ



4 for £2
60p each



~~£3~~
£2.50



~~£2~~
£1.75
each



~~£11~~
£6
5kg



~~£6~~
£5
3 litre



~~£8~~
£5
10kg



Ollie & Grace Wooden Vehicles

When it's gone it's gone
£2
each



Ollie & Grace Bug Belt

When it's gone it's gone
£10



Ollie & Grace Tell the Time Clock

When it's gone it's gone
£4



When it's gone it's gone



Ollie & Grace Tea Set

When it's gone it's gone
£10



Ollie & Grace Picnic Carry Along Case

When it's gone it's gone
£10



Ollie & Grace Outdoor Skittles

When it's gone it's gone
£10

Transform your outdoor space.



Offer Ends
20th April

Pay less with **More Card**

Top up the freezer for less.



£1.30
More Card Price
90p each
From 14th - 20th April

125g

£2.50
More Card Price
£2 each

30 washes

£4.25
More Card Price
£3.50 each
Until 13th April

650g
660g

£1.65
More Card Price
BUY ONE GET ONE FREE
From 16th - 20th April

1.25 litre

BirdsEye
garden peas
deliciously tender
10 portions

375g

BirdsEye
10 omega 3 fish fingers
made from 100% Fillet Fish GOOD

10 pack

BirdsEye
12 CHICKEN DIPPERS
MADE FROM 100% CHICKEN BREAST

12 pack

Mix & Match
8 for £10
£1.75 - £3 each

BirdsEye
the original 10 potato waffles
waffly versatile™

10 pack

£7.90
More Card Price
£6.50 each
Until 13th April

300g

£7
More Card Price
£5.50 each

31 washes

£14
More Card Price
£9 each
Until 13th April

30x330ml

BirdsEye
GREEN CUISINE
Powered by PLANTS
10 veggie fingers

10 pack

BirdsEye
express fries
deliciously crispy

200g

BirdsEye
100% CHICKEN BREAST
2 ORIGINAL CHICKEN CHARGRILLS
ONLY 147 KCAL

2 pack

RICHMOND
8 THICK PORK SAUSAGES
The Nation's Favourite

8 pack

Scan to sign up and start saving today.

morrison.com

Leaflet valid from 9th - 21st April 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrison.com and Morrison Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. More Card/App required (18+). The Best Sea Salted, Sweet Chilli, Steak, Ale & Caramelised Onion and Sea Salt & Suffolk Cider Vinegar Crisps 125g, £1.04/100g or 72p/100g with More Card. Nescafe Original and Nescafe Original Decaf 300g, £2.63/100g or £2.17/100g with More Card. Diet Coke and Coke Zero 30x330ml, £1.41/litre or 91p/litre with More Card. Pepsi Max and Pepsi Max Cherry 1.25 litre, £1.32/litre without More Card. Kellogg's Rice Krispies 660g, 64.4p/100g or 53p/100g with More Card. Kellogg's Coco Pops 650g, 65.4p/100g or 53.8p/100g with More Card. Comfort Cherry Blossom & Sweet Pea, Comfort Pure Dreams Cotton Fresh and Comfort Honeysuckle & Sandalwood 900ml, £2.78/litre or £2.22/litre with More Card. Persil Liquid Odour Defy, Liquid Speed Clean and Liquid Ultra Care 837ml, £8.36/litre or £6.57/litre with More Card. Diet Coke, Coke Zero, Nescafe & Kellogg's offers end Sunday 13th April 2025. The Best Crisps and Pepsi offers end Sunday 20th April 2025.

morrison.com

Leaflet valid from 9th - 21st April 2025. Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrison.com and Morrison Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Richmond 8 Thick Frozen Pork Sausages 344g, £2, £5.81/kg. Birds Eye Crispy Chicken Dippers 220g, £2.79, £12.68/kg. Birds Eye Garden Peas 375g, £1.75, £4.67/kg. Birds Eye 10 Fish Fingers Omega 3 280g, £3, £10.71/kg. Birds Eye Veggie Fingers 284g, £1.79, £6.30/kg. Birds Eye 10 Potato Waffles 567g, £2.35, £4.14/kg. Birds Eye Express Fries 200g, £2, £10/kg. Birds Eye Original Chicken Chargrills 170g, £2.79, £16.41/kg. Offer ends Sunday 20th April 2025.